

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.7.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym p.n.: „**Transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 t.j. z późn. zm.), udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z zapisami §2 pkt 1 lit. c wzoru umowy, Wykonawca na etapie zawarcia umowy z Zamawiającym musi mieć zawartą umowę z podmiotami posiadającymi zezwolenie na przetwarzanie odpadów bądź na zbieranie i przetwarzanie odpadów lub sam posiadać stosowne zezwolenie wydane na podstawie art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. odpadach (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 699, z późn. zm.) w zakresie zagospodarowania odpadów o kodzie 20 03 07 lub pozwolenie zintegrowane dla instalacji komunalnych.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający przedkłada poglądową dokumentację zdjęciową odpadów o kodzie 20 03 07.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada decyzji na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z podwykonawcami/instalacjami, które takie decyzje posiadają?

Odpowiedź nr 4:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.